
 

DEKLARATË 

nga  _____________________________________________ . 

Emri dhe mbiemri i udhëheqësit të firmës  

Unë, poshtë nënshkruari, si udhëheqës i firmës, 

Deklaroj me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale se dokumentacioni që dorëzoj 

pranë NP për Rrugë Shtetërore dhe dokumentet e bashkangjitura QRM për kthimin e një pjese 

të mjeteve nga kompensimi rrugor e paguar gjatë regjistrimit të automjeteve motorike dhe 

rimorkio janë të besueshme dhe mbi bazën e tyre nuk është dorëzuar asnjë kërkesë tjetër 

për kthim deri te NP për Rrugë Shtetërore. 

 
Data _______________  

Deklaroi-Udhëheqësi 
Emri dhe mbiemri, nënshkrim dhe vulë  

 


